
26. 04. 22, 10:22 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0789?sop=2022-01-0789 1/2

Uradni list RS, št. 41/2022 z dne 23. 3. 2022

789. Odredba o spremembi Odredbe o začasni vključitvi izvajalcev prevozov pacientov v
sistem izvajanja nujne medicinske pomoči, stran 2134.

  

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 37. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št.
33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 –
ZDUOP in 82/21) minister za zdravje izdaja

O D R E D B O 

o spremembi Odredbe o začasni vključitvi izvajalcev prevozov
pacientov v sistem izvajanja nujne medicinske pomoči 

1. člen 

V Odredbi o začasni vključitvi izvajalcev prevozov pacientov v sistem izvajanja nujne medicinske
pomoči (Uradni list RS, št. 149/21 in 196/21) se v 5. členu besedilo »31. marca 2022« nadomesti z
besedilom »31. maja 2022«.

KONČNA DOLOČBA 

2. člen 

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-77/2022

Ljubljana, dne 18. marca 2022

EVA 2022-2711-0042

Janez Poklukar 

minister 

za zdravje

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0789/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0789/#KON%C4%8CNA%C2%A0DOLO%C4%8CBA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0789/#2.%C2%A0%C4%8Dlen


26. 04. 22, 10:22 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0789?sop=2022-01-0789 2/2


